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001: Proposition de loi de M. Matheï.

Zie:

Doc 55 1590/ (2020/2021):

001: Wetsvoorstel van de heer Matheï.

tot wijziging van het Wetboek 
van inkomstenbelastingen 1992, betreffende 

de uitbreiding van de taxsheltermaatregel 
naar de videogame-industrie

modifi ant le Code des impôts 
sur les revenus 1992 en ce qui concerne 

l’élargissement de la mesure de tax shelter 
à l’industrie du jeu vidéo

PROPOSITION DE LOI WETSVOORSTEL
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N° 1 DE M. MATHEÏ

Art. 2

Apporter les modifi cations suivantes:

1° dans la phrase liminaire, insérer les mots “et 
modifi é par les lois du 29 mai 2020 et du 15 juillet 2020” 
entre les mots “loi du 29 mars 2019” et les mots “, les 
modifi cations suivantes sont apportées”;

2° dans le texte néerlandais du premier tiret, 
supprimer les mots “,van het Wetboek van de inkoms-
tenbelastingen 1992, ingevoegd bij de wet van 
29 maart 2019,”.

JUSTIFICATION

Pour des motifs d’ordre légistique, il convient de mention-
ner l’historique de l’article 194ter/3 du Code des impôts sur 
les revenus 1992, modifi é par l’article 2, et de supprimer un 
passage superfl u dans le texte néerlandais du premier tiret 
de l’article 2.

NR. 1 VAN DE HEER MATHEÏ

Art. 2

De volgende wijzigingen aanbrengen:

1° in de inleidende zin de woorden “en gewijzigd 
bij de wetten van 29 mei 2020 en 15 juli 2020” invoe-
gen tussen de woorden “de wet van 29 maart 2019” 
en de woorden “,worden de volgende wijzigingen 
aangebracht”;

2° in de Nederlandse tekst van het eerste gedach-
testreepje de woorden “,van het Wetboek van de in-
komstenbelastingen 1992, ingevoegd bij de wet van 
29 maart 2019,” weglaten.

VERANTWOORDING

Om wetgevingstechnische redenen dient de historiek van 
het bij artikel 2 gewijzigde artikel 194ter/3 van het Wetboek 
van de inkomstenbelastingen 1992 te worden vermeld en 
dient een overbodige passage in de Nederlandse tekst van 
het eerste streepje van artikel 2 te worden weggelaten.

Steven MATHEÏ (CD&V)
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